
ROMÂNIA
JUDEŢUL SUCEAVA

COMUNA GĂLĂNEŞTI
- CONSILIUL LOCAL -

HOTĂRÂRE

privind rectificarea bugetului local de venituri şi cheltuieli

Consiliul Local al cori'.inei Gălăneşti;
Având în vedere:

- Referatul de aprobare prezentat de Primarul comunei Gălăneşti;
- Raportul de specialitate prezentat de Compartimentului financiar — cnntabil;
- Rapoartele de avizare ale Comisiilor de specialitate;
- Prevederile art. 19 alin. (2) i art. 36 alin. (1) din Legea 273/20c :iiivind finanţele

publice locale, cu modificările şi completările ulterioare;
- Prevederile Ordonanţei de Urgenţă nr. 29/2020 privind unele măsuri economice si fiscal

bugetare;
- Prevederile Hotărârii Consiliului Local nr. 4 din 20 februarie 2020 privind aprobarea

Bugetului General al Comunei Gă1ăneti pe anul 2020 i estimări pentru anii 2021-
2023;

- Prevederile Hotărârii nr. 1 044/2020 privind alocarea unei sume dir Fondul de rezervă
bugetară la dispoziţia Guvernului, prevăzut în bugetul de stat pe anul j20, pentru unele
unităţi/subdiviziuni administrativ-teritoriale;

În conformitate cu prevederile art. 129 alin. (2) lit. “b" i alin. (4) lit. “a" din
Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul Administrativ;

łn temeiul art. 196 alin. (1) lit. „a" din Ordonanţa de Urgenţ a Guvernului nr.
57/2019 privind Codul Administrativ;

HOTĂRĂŞTE:

Art. 1. Se aprobă rectificarea bugetului Iocal de venituri şi cheltuieli conform anexelor
nr. 1, nr. 2, nr. 3 i nr. 4 care fac parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art. 2.Se aprobă utilizarea fondului de rezervă prevăzut la Cap. 54- Alte servicii publice
generale în sumă de 87.000 lei pentru finanţarea unor cheltuieli urgente i neprevăzute apărute
în cursul exerciţiului bugetar.

Art. 3. Primarul comunei Gălăneşti şi Compartimentul financiar contabil vor duce la
îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,

Contrasemnează
Spiri on Bodnar

SECRETARUL GENERAL AL COMUNEI
I

Ilenuta Hriscă

S:

Gălăneşti, 8 decembrie 2020 . \‚.

Nr.41
c?I /1'

/CO1r

r,



România nex n 1 la HCL nr. 41 din 08.12.2020
Judeţul Suceava

Comuna Gălăneti

lnfluenţe în Bugetul local de venituri i cheltuieli

rectificat VI din data de 08.12.2020

lnfluente
Nr.

. . . . Cod lnfluenţe •

Denumirea indicatorilor
• • trimestrul

crt. indicator anuale

i TOTAL VENITURI (cod 00.02 + 00.15 + 00.16 + 00.17 + 45.02) 00.01 154.000 154.000
2 VENITURI PROPRII (cod 00.02 - 11.02 - 37.02 + 00.15 + 40.02) 49.90 35.000 35.000
3 l. VENITURI CURENTE (cod 00.03 + 00.12) 00.02 — 154.000 154.000
4 A. VENITURI FISCALE (cod 00.04 + 00.09 + 00.10 + 00.11) 00.03 — 154.000 154.000

5 Cote si sume defalcate din impozitul pe venit (cod 04.02.01 + 04.02.04) 04.02 35.308 35.308

6 Cote defalcate din impozitul pe venit 04.02.01 35.308 35.308
lmpozite si taxe pe proprietate (cod 07.02.01 + 07.02.02 + 07.02.03

+ 07.02 -308 -308
07.02.50)

8 Taxe judiciare de timbru si alte taxe de timbru 07.02.03 -308 -308
A4. IMPOZITE Sl TAXE PE BUNURI Sl SERVICII (cod 11.02 + 12.02 + 15.02

00.10 119.000 119.000
+ 16.02)

10 Sume defaicate din TVA (cod 11.02.01 + 102.02 + 11.02.05 + 11.02.06) 11.02 119.000 119.000

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru echiiibrarea
11.02.06 119.000 119.000

bugetelor locale

12 C. VENITURI NEFISCALE (cod 00.13 + 00.14) 00.12
C2. VANZARI DE BUNURI Sl SERVICII (cod 33.02 + 34.02 + 35.02 + 36.02

13 00.14
+ 37.02)

14 Transferuri voluntare, altele decat subventiile (cod 37.02.01 + 37.02.50) 37.02

Vărsăminte din secţiunea de funcţionare pentru finanţarea secţiunii de
37.02.03 -50.000 -50.000

dezvoltare a bugetului local (cu semnul minus)
16 Vărsăminte din secţiunea de funcţionare 37.02.04 50.000 50.000
17 TOTAL CHELTUIELI (cod 50.02 + 59.02 + 64.02 + 69.02 + 79.02) 49.02 154.000 154.000

18
CHELTUIELI CURENTE (cod 10 + 20 + 30 +40 + 50 + 51 + 55 + 56 + 57

+ 01 104.000 104.000

19 TITLUL l CHELTUIELI DE PERSQNAL (cod 10.01 la 10.03) 10 109.600 109.600
20 Cheltuieli salariale in bani 10.01 74.500 74.500
21 Salarii de baza 10.01.01 65.900 65.900
22 lndemnizatii platite unor persoane din afara unitatii 10.01.12 1.000 1.000
23 Îndemnizaţii de hrană 10.01.17 7.600 7.600

24 Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.06 + 10.02.30) 10.02 33.500 33.500

Vouchere de vacanţă 10.02.06 33.500 33.500
26 Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 10.03 1.600 1.600
27 Contributia asiguratorie pentru munca 10.03.07 1.600 1.600

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod 20.01 la 20.06 + 20.09 la 20.16 + 20.18
28 20

la 20.27 + 20.30)

29 Bunuri si servicii 20.01 2.800 2.800
30 lncalzit, lluminat si forta motrica 20.01.03 -2.500 -2.500
31 Carburanti si lubrifianti 20.01.05 -2.900 -2.900
32 Transport 20.01.07 -2.700 -2.700
33 Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 20.01.30 10.900 10.900
34 Pregatire profesionala 20.13 -2.800 -2.800
35 TITLUL V FONDURI DE REZERVA (cod 50.04) 50 -87.000 -87.000

36 Fond de rezerva bugetara la dispozitia consiliilor locale si judetene 50.04 -87.000 -87.000

TITLUL Vl TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE
37 51 68.000 68.000

(cod 51.01 + 51.02)
Transferuri curente (cod 51.01.01 la 51.01.28 + 51.01.30 la 51.01.32 +

38 51.01.34 la 51.01.59 + 51.01.64 + 51.01.67 + 51.01.70 + 51.01.73 + 51.01 68000 68.000

51.01.74) — ....



lnfluente
Nr. . . . . Crd lnfluente •

Denumirea ndlcdtorllor . . trimestrul
crt. indicator anuale

lV

39 Transferuri acordate în baza contractelor de parteneriat sau asociere 51.01.70 68.000 68.000

40 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.01 + 57.02 + 57.04) 57 13.400 13.400
41 Ajutoare sociaie (cod 57.02.01 la 57.02.05) 57.02 13.400 13.400
42 Ajutoare sociale in numerar 57.02.01 13.400 13.400
43 CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71 + 72) 70 50.000 50.000
44 TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 la 71.03) 71 50.000 50.000
45 Active fixe 71.01 50.000 50.000
46 Constructii 71.01.01 35.000 35.000
47 Alte active fixe 71.01.30 15.000 15.000

Partea l - a SERVICII PUBLICE GENERALE (cod 51.02 + 54.02 + 55.02
+ — -83.000 -83.000

56.02)

49 Autoritati publice si actiuni externe (cod 51.02.01) 51.02 4.000 4.000
CHELTUIELI CURENTE (cod 10 + 20 + 30 + 40 + 50 + 51 + 55 + 56 + 57 +

50 01 4.000 4.000
59)

51 TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01 la 10.03) 10 4.000 4.000
52 Cheltuieli saiariale in bani 10.01 3.900 3.900
53 Saiarii de baza 10.01.01 2.900 2.900
54 lndemnizatii platite unor persoane din afara unitatii 10.01.12 1.000 1.000
55 Contributii (cod 10.03.01 ia 10.03.06) 10.03 100 - 100
56 Contributia asiguratorie pentru munca 10.03.07 100 100
57 Autoritati executive si legislative (cod 51.02.01.03) 51.02.01 4.000 4.000
58 Autoritati executive 51.02.01.03 4.000 4.000

Alte servicii publice generale (cod 54.02.05 la 54.02.07 + 54.02.10
+ 54.02 -87.000 -87.000

54.02.50)

60
CHELTUIELI CURENTE (cod 1O + 20 + 30 + 40 + 50 + 51 + 55 + 56 + 57

+ 01 -87.000 -87.000

61 TITLUL V FONDURI DE REZERVA (cod 50.04) 50 - -87.000 -87.000

62 Fond de rezerva bugetara la dispozitia consiliiior locale si judetene 50.04 -87.000 -87.000

63 Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor locale 54.02.05 -87.000 -87.000
Partea a ll - a APARARE ORDINE PUBLICA Sl SIGURANTA NATIONALA

64 59.02 2.000 2.000
(cod 60.02 + 61.02)

65
Ordine publica si siguranta nationala (cod 61.02.03 + 61.02.05

+ 61.02 2.000 2.000
61.02.50)

66
CHELTUIELI CURENTE (cod 10 + 20 + 30 + 40 + 50 + 51 + 55 + 56 + 57

+ 01 2.000 2.000

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod 20.01 la 20.06 + 20.09 la 20.16 + 20.18
67 20 2.000 2.000

la 20.27 + 20.30)

68 Bunuri si servicii 20.01 2.000 2.000
69 Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 20.01.30 2.000 2.000

70
Protectie civila si protectia contra incendiilor (protectie civila

61.02.05 2.000 2.000
nonmilitara)

71
Partea a lll - a CHELTUIELI SOCIAL - CULTURALE (cod 65.02 + 66.02

+ 64.02 109.000 109.000
67.02 + 68.02)

72 Invatamant (cod 65.02.03 la 65.02.05 + 65.02.07 + 65.02.11 + 65.02.50) 65.02 -10.000 -10.000

CHELTUIELICURENTE(cod 10+20+30+40+50+51+55+56+57+
73 01 -10.000 -10.000

59)
TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod 20.01 la 20.06 + 20.09 la 20.16 + 20.18

74 20 -10.000 -10.000
la 20.27 + 20.30)

75 Bunuri si servicii 20.01 -7.200 -7.200
76 lncalzit, iluminat si forta motrica 20.01.03 -2.500 -2.500
77 Carburanti si lubrifianti 20.01.05 -2.900 -2.900
78 Transport 20.01.07 -2.700 -2.700
79 Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 20.01.30 900 900
80 Pregatire profesionaia 20.13 -2.800 -2.800
81 lnvatamantsecundar (cod 65.02.04.01 la 65.02.04.03) 65.02.04 -10.000 -10.000
82 lnvatamant secundar inferior 65.02.04.01 -10.000 -10.000

Asigurari si asistenta sociala (cod 68.02.04 + 68.02.05 + 68.02.06 +

68.02.10 + 68.02.11 + 6g02.12 + 68.02.1.5 + 68.02.50)
.l9,0O083 119,000



lnfluente
Nr . . . . Cod lnfluente

Denurnirea indicatorilor . trirnestrul
crt. idicator anuale

lv

84
CHELTUIEIJ CURENTE (cod 1O + 20+ 30+40+ 50+ 51 + 55 + 56 + 57

+ 01 119.000 119.000
59)

85 TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01 la 10.03) lO 105.600 105.600
86 Cheltuieli salariale in bani • 10.01 70.600 70.600
87 Salarii de baza — 10.01.01 63.000 63.000
88 Îndemnizaţii de hrană 10.01.17 7.600 7.600

89 Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.06 + 10.02.30) 10.02 33.500 33.500

90 Vouchere de vacanţă 10.02.06 33.500 33.500
91 Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 10.03 1.500 1.500
92 Contributiaasiguratorie pentru munca 10.03.07 1.500 1.500
93 TITLUL lX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.01 + 57.02 + 57.04) 57 13.400 13.400
94 Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 57.02 13.400 13.400
95 Ajutoare sociale in numerar 57.02.01 13.400 13.400
96 Asistenta socialain caz de boli si invaliditati (cod 68.02.05.02) — 68.02.05 119.000 119.000
97 Asistenta sociala in caz de invaliditate . 68.02.05.02 119.000 119.000

98
Partea a IV - a SERVICII Sl DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU Sl

69.02 23.000 23.000
APE (cod 70.02 + 74.02)
Locuinte, servicii si dezvoltare publica (cod 70.02.03 + 70.02.05 la

70.02 15.000 15.000
70.02.07 + 70.02.50)

l00 CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71 + 72) 70 15.000 15.000
101 TITLUL XIll ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 la 71.03) 71 15.000 15.000
102 Active fixe 71.01 15.000 15.000
103 Alte active fixe 71.01.30 15.000 15.000
104 lluminat public si electrificari rurale 70.02.06 15.000 15.000
105 Protectia medului (cod 74.02.03 + 74.02.05 + 74.02.06 + 74.02.50) — 74.02 8.000 8.000

106
CHELTUIELI CURENTE(cod 10+20+30+40+50+51+55+56+57+

01 8.000 8.000

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod 20.01 la 20.06 + 20.09 la 20.16 + 20.18
107 20 8.000 8.000

la 20.27 + 20.30)

108 Bunuri si servicii 20.01 8.000 8.000
109 Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 20.01.30 8.000 8.000
110 Reducerea şi controlulpoluării 74.02.03 8.000 8.000

1ll
Partea a V - a ACTIUNI ECONOMICE (cod 80.02 + 81.02 + 83.02 + 84.02

+ 79.02 103.000 103.000
87.02)

112 Transporturi (cod 84.02.03 + 84.02.06 + 84.02.50) 84.02 103.000 103.000

113
CHELTUIELI CURENTE (cod 1O + 20 •i- 30 + 40 + 50 + 51 + 55 + 56 + 57

+ 01 68.000 68.000

TITLUL Vl TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE
114 51 68.000 68.000

(cod 51.01 + 51.02)
Transferuri curente (cod 51.01.01 la 51.01.28 + 51.01.30 la 51.01.32 +

115 51.01.34 la 51.01.59 + 51.01.64 + 51.01.67 + 51.01.70 + 51.01.73 + 51.01 68.000 68.000

51.01.74)

116 Transferuri acordate în baza contractelor de parteneriat sau asociere 51.01.70 68.000 68.000

117 CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71 + 72) 70 35.000 35.000
118 TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 la 71.03) 71 35.000 35.000
119 Active fixe 71.01 35.000 35.000
120 Constructii 71.01.01 35.000 35.000
121 Transport rutier (cod 84.02.03.01 la 84.02.03.03) 84.02.03 103.000 103.000
122 Drumurisipoduri 84.02.03.01 103.000 103.000
123 Vll. REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 96.02

Preedinte edinţ

Bodnar Spiridon
‚ďţ

Secretar general,

Hrică llenuţa



Ju
c
iu

(
S

uc
ea

va
A

ne
xa

nr
.

2
la

H
CL

nr
.

41
di

n
O

8.
12

.2
O

2

C
o
ir

iu
G

ă!
ăn

eş
ti

L
is

ta
o
b

ie
ct

iv
el

o
r

de
in

ve
st

iţ
ii

pe
an

ul
20

20
,

cu
fi

n
an

ţa
re

p
ar

ţi
al

ă
sa

u
in

te
g
ri

ă
de

la
b
u
g
et

u
l

de
st

at

re
p
ar

ti
za

te
p

en
tr

u
b
u
g
et

u
l

lo
ca

l
de

v
tn

it
u

ri
şi

ch
el

tu
ie

li

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

F
in

an
ţa

te
di

n:

.
.

di
n

ca
re

:
C

he
lt

ui
el

i
V

a
l o

a
re

a
N

r.
.

.
.

.
.

‚
.

V
al

oa
re

a
.

to
ta

le
C

re
di

te
C

re
di

te
A

lt
e

su
rs

e
T

oa
l

al
oc

aţ
ii

e
se

am
a

.
.

D
en

um
ir

ea
o
b
ie

ct
iv

ei
o
r

de
in

ve
st

iţ
!i

.
to

ta
la

de
ia

ca
p
ac

it
aţ

i
te

rm
en

PI
F

cr
t.

to
ta

ia
ac

u
ai

iz
at

ă
(c

oi
5.

ia
co

i.
S

ur
se

pr
op

ri
i

b
an

ca
re

b
an

ca
re

co
n
st

it
u
it

e
b

u
g

et
ar

e
(c

oi
.

tr
an

sf
er

u
ri

-i
o
r

9)
in

te
rn

e
ex

te
rn

e
po

ri
vi

t
le

gi
i

l0
+

co
l.

11
)

b
u

g
et

u
l

de
la

b
u

g
et

u
l

io
ca

i
de

st
at

L
._

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1O

11
12

_
..
.!

_
-
_

d
in

ca
re

:
6

.1
9

4
.0

0
0

6
.1

9
4

.0
0

0
6.

19
4.

00
0

6
.1

9
4
.0

0
0

1
.1

9
4

.0
0

0
5

.0
0

0
.0

0
0

jĄ
.
o

ie
c
ti

v
e

de
in

ve
st

iţ
ii

i
în

co
n

ti
n

u
ar

e
-T

o
ta

i
5
.1

5
2
,0

0
0

5
.1

5
2

.0
0

0
5.

15
2.

00
0

5
.1

5
2

.0
0

0
15

2.
00

0
5

.0
0

0
.0

0
0

t—
-_

t—
.

•
o

ie
c
v

e
de

in
ve

st
iţ

ii
no

i
-

T
ot

ai
8

2
1

.0
0

0
82

1.
00

0
82

1.
00

0
8

2
1

.0
0

0
8

2
1

.0
0

0

ch
lt

u
ie

ii
de

in
ve

st
iţ

ii
-

T
ot

ai
22

1.
00

0
22

1.
00

0
22

1.
00

0
2

2
1

.0
0

0
.2

1
.3

0
0

t0
L

j5
1
.0

2
T

0
ta

l
-

di
n

ca
re

:
4

3
.0

0
0

4
3

.0
0

0
4

3
.0

0
0

4
3

.0
0

0
4
3
.0

0
0

C
ú
ic

ti
v
e

de
n
v
st

iţ
ii

i
în

co
rt

in
u
ar

e

j
i
e
c
t
i

‘e
in

ve
st

iţ
ii

no
i

.
.
.
.‚

c,
it

u
ie

li
de

in
ve

st
iţ

ii
4

3
.0

0
0

43
.0

00
43

.0
00

4
3

.0
0

0
4

3
.0

0
0

;
)
Z

i
ţ
i
i
(

e
co

p
ia

to
r

m
u
lt

if
u
n
cţ

io
n
al

26
.0

00
26

.0
00

26
.0

00
26

.0
00

26
.0

00

.f
c
h

iz
ii

tr
a
r
e

ec
h
ip

am
en

t
IT

12
.0

00
12

.0
00

12
.0

00
12

.0
00

12
.0

00

1f
lc

h;
zi

ţc
ia

re
p

ro
g

ra
m

fa
ct

u
ra

re
a
p

ă
5.

00
0

5.
00

0
5.

00
0

5.
00

0
5.

00
0

]C
ap

it
o

lu
l

65
.0

2
-

T
ot

al
-

di
n

ca
re

:
1.

17
7.

00
0

1.
17

7.
00

0
1.

17
7.

00
0

1.
17

7.
00

0
17

7.
00

0
1.

00
0.

00
0

O
bi

ec
ti

ve
de

in
ve

st
iţ

ii
i

în
co

n
ti

n
u

ar
e

1.
15

2.
00

0
1.

15
2.

00
0

1.
15

2.
00

0
1

.1
5

2
.0

0
0

15
2.

00
0

1.
00

0.
00

0

R
ea

b
il

it
ar

ea
si

ex
ti

n
d

er
ea

Şc
ol

ii
cu

cl
as

el
e

l—
IV

di
n

sa
tu

l
‚

‘
1.

15
2.

00
0

1.
15

2.
00

0
1.

15
2.

00
0

1
.1

5
2

.0
0

0
15

2.
00

0
1.

00
0.

00
0

co
m

.
G

al
an

eş
ti

,j
u

d
.

S
u
ce

av
a

!
O

bi
ec

ti
ve

de
in

ve
st

iţ
ii

no
i

1C
.

A
lte

ch
ei

tu
ie

ii
de

in
ve

st
iţ

ii
25

.0
00

25
.0

00
25

.0
00

25
.0

00
25

.0
00

-
_
-
-
-
÷

-
-
-

te
a
b

ii
,t

a
re

a
şi

ex
ti

n
d

er
ea

Şc
ol

ii
cu

cl
as

el
e

l—
lv

di
n

sa
tu

l

;j
'r

ji
p
,i

I,
co

m
.

G
ăl

ăn
eş

ti
,

ju
d.

S
u
ce

av
a

—
P

T
d
et

al
ii

25
.0

00
25

.0
00

25
.0

00
25

.0
00

25
.0

00

L
x
e
c
;i

,
ca

ie
t

de
sa

rc
in

i,
ve

ri
fi

ca
re

te
h
n
ic

ă,
co

n
su

lt
an

ţă

r
to

lu
l

67
.0

2
-

T
ot

al
-

di
n

ca
re

:
4

0
.0

0
0

4
0

.0
0

0
40

.0
00

4
0

.0
0

0
4

0
.0

0
0

:‘
bi

ec
ti

ve
de

in
ve

st
iţ

ii
i

în
co

n
ti

n
u

ar
e

.

-
r

ti
ve

oe
in

ve
st

iţ
ii

no
i

40
00

0
40

00
0

40
00

0
40

00
0

O
00

0

;
ŕ
a
r
e

!o
c

d
ej

o
ac

ă
co

pi
i

zo
n
a

p
ar

c
4

0
.0

0
0

4
0

.0
0

0
40

.0
00

4
0

.0
0

0
4

0
.0

0
0

—
.
.-

‘
t-

-
-
-

-
-
—

—
.

..
:e

‚1
't
.e

ii
de

in
ve

st
iţ

ii

a
it

ů
u

i
70

.0
2

-
T

ot
al

-
di

n
ca

re
:

2
.0

2
5

.0
0

0
2.

02
5.

00
0

2.
02

5.
00

3
-

2
.0

2
5

.0
0

0
25

.0
00

2
.0

0
0

.0
0

0

JA
.

O
bi

ei
.ti

ve
de

in
ve

st
iţ

ii
i

în
co

n
ti

n
u

ar
e

2
.0

0
0

.0
0

0
2

.0
0

0
.0

0
0

2.
00

0.
00

0
2

.0
0

0
.0

0
0

2
.0

0
0

.0
0

0

A
li

m
en

ta
re

cu
ap

ă
sa

t
G

ă
lă

n
e
şt

ii
sa

t
H

ur
ju

ie
ni

,
co

m
u

n
a

2
.0

0
0

.0
0

0
2

.0
0

0
.0

0
0

2.
00

0.
00

0
2

.0
0

0
.0

0
0

2
.0

0
0

.0
0

0
G

ăl
ăn

et
i

ą
)b

ie
ct

iv
e

de
in

ve
st

iţ
ii

no
i

•
„
.

.ą
lt

e
ch

el
tu

ie
ii

de
in

ve
st

iţ
ii

25
.0

00
25

.0
00

25
.0

00
25

.0
00

25
.0

00

1R
ea

ct
ua

li
za

re
P

T
A

li
m

en
ta

re
cu

ap
ă

sa
t

G
ă
lă

n
e
şt

iş
is

a
t

1O
.0

00
10

.0
00

1O
.0

00
1O

.0
00

10
.0

00
H

u
tj

u
ie

n
_

co
m

u
n

a_
G

ăl
ăn

eş
ti



/
:

J

\
*

B
o
d
n
ar

S
rd

o
‘•

/
‘
S

di
n

ca
re

:
C

he
lt

ui
el

i
V

al
oa

re
a

N
r.

V
ai

oa
re

a
to

ta
le

C
re

di
te

C
re

di
te

A
lt

e
su

rs
e

T
oa

l
al

oc
aţ

ii
pe

se
am

a
D

en
um

ir
ea

o
b
ie

ct
iv

el
o
r

de
in

ve
st

iţ
ii

to
ta

lă
de

la
ca

p
ac

it
ăţ

i
te

rm
en

PI
F

cr
t.

to
ta

lă
(c

ol
5.

la
co

l.
S

ur
se

pr
op

ri
i

b
an

ca
re

b
an

ca
re

co
n
st

it
u
it

e
b

u
g

et
ar

e
(c

ol
.

tr
an

sf
er

u
ri

-l
o
r

ac
u

al
iz

at
ă

9)
in

te
rn

e
ex

te
rn

e
po

ri
vi

t
Ie

gi
i

1o
+

co
l.

11
)

b
u

g
et

u
l

de
la

b
u

g
et

u
l

lo
ca

l
de

st
at

tv
o
d
e
rn

iz
a
re

il
um

in
at

pu
bl

ic
-

A
ud

it,
D

A
LI

,
do

cu
m

en
ta

ti
e

—
Ite

hn
ico

-e
co

no
m

ica

15
.0

00
15

.0
00

15
.0

00
15

.0
00

15
.0

00

C
ap

to
Iu

l_
74

.0
2

-
T

ot
al

-
di

n
ca

re
:

2
.0

1
0

.0
0

0
2.

01
0.

00
0

2.
01

0.
00

0
2.

01
0.

00
0

1o
.0

00
2.

00
0.

00
0

A.
O

bi
ec

ti
ve

de
in

ve
st

iţ
ii

i
în

co
nt

in
ua

re
2.

00
0.

00
0

2.
00

0.
00

0
2.

00
0.

00
0

-
-

2.
00

0.
00

0
2.

00
0.

00
0

R
ea

liz
ar

e
ca

no
li

za
re

i
st

aţ
ie

de
ep

ur
ar

e
2

.0
0

0
.0

0
0

2.
00

0.
00

0
2.

00
0.

00
0

2O
O

O
.O

0O
•

2.
O

O
O

O
Ó

O

B
O

bi
ec

ti
ve

de
in

ve
st

iţ
ii

no
i

C.
A

It
e

ch
el

tu
ie

li
de

in
ve

st
iţ

ii
io

.o
oo

io
.o

oo
io

.o
oo

.
1O

.0
00

1O
.0

00

R
ea

ct
ua

li
za

re
PT

R
ea

liz
ar

e
ca

na
li

za
re

şi
st

aţ
ie

de
ep

ur
ar

e
iO

.0
00

1O
.0

00
iO

.0
00

1O
.0

00
1O

.0
00

C
ap

it
ol

ul
83

.0
2

-
T

ot
al

-
di

n
ca

re
:

2.
00

0
2.

00
0

2.
00

0
2.

00
0

2.
00

0

A
.

O
bi

ec
ti

ve
de

in
ve

st
iţ

ii
i

în
co

n
ti

n
u

ar
e

B.
O

bi
ec

ti
ve

de
in

ve
st

iţ
ii

no
i

C.
A

lte
ch

el
tu

ie
li

de
in

ve
st

iţ
ii

2.
00

0
2.

00
0

2.
00

0
2.

00
0

2.
00

0

A
m

en
aj

am
en

ts
ilv

ic
al

fo
n

du
lu

if
or

es
ti

er
p
ro

p
ri

et
at

e
2.

00
0

2.
00

0
2.

00
0

2.
00

0
2.

00
0

pu
bl

ic
ă

a
co

m
un

ei
G

ăl
ăn

eş
ti

C
ap

it
ol

ul
84

.0
2

-T
ot

al
-

di
n

ca
re

:
8

9
7

.0
0

0
89

7.
00

0
89

7.
00

0
8

9
7

.0
0

0
8

9
7

.0
0

0

A
.

O
bi

ec
ti

ve
de

in
ve

st
iţ

ii
i
n

co
n

ti
n

u
ar

e

B.
O

bi
ec

ti
ve

de
in

ve
st

iţ
ii

no
i

7
8

1
.0

0
0

78
1.

00
0

78
1.

00
0

7
8

1
.0

0
0

7
8

1
.0

0
0

‚C
or

is
tr

ui
re

tr
ot

ua
re

zo
na

ga
ră

5
9

9
.0

0
0

59
9.

00
0

59
9.

00
0

5
9

9
.0

0
0

5
9

9
.0

0
0

—
± fo

n
st

ru
ir

e
po

de
ţe

60
.0

00
60

.0
00

60
.0

00
60

.0
00

60
.0

00

C
c'

n
o

Ii
d

ar
ez

id
d

es
p

ri
ji

n
zo

n
ap

ar
cs

at
G

ăl
ăn

eş
t

co
m

un
a

12
2.

00
0

12
2.

00
0

12
2.

00
0

12
2.

00
0

12
2.

00
0

lti
n
e
ş
ti

,
ju

de
ţu

lS
uc

ea
va

•t
e

ch
el

tu
ie

li
de

in
ve

st
iţ

ii
11

6.
00

0
11

6.
00

0
11

6.
00

0
11

6.
00

0
1

i6
.0

0
0

•

C
o
st

ru
ir

e
tr

ot
ua

re
zo

na
ga

ră
-

PĘ
de

ta
li

i
ex

ec
u

ţie
,

ca
ie

t
•

50
.0

00
50

.0
00

50
.0

00
5

0
.0

0
0

50
.0

00
‘a

e
.‚

ar
ci

n
ve

ri
fi

ca
re

te
hn

ic
ă,

co
ns

ul
ta

n
ţă

C
c'

ns
tr

ui
re

p
o
d
eţ

e
-

PT
14

.0
00

14
.0

00
14

.0
00

14
.0

00
14

.0
00

R
ep

ar
aţ

ii
dr

um
ur

i
lo

ca
le

pr
in

FD
I

-
co

n
su

lt
an

ţă
şi

m
em

or
iu

30
.0

00
30

.0
00

30
.0

00
30

.0
00

30
.0

00
te

hn
ic

R
ef

ac
er

e
dr

um
ur

i
de

in
te

re
s

lo
ca

l
af

ec
ta

te
de

in
un

da
ţii

în

co
m

un
a

G
ăl

ăn
eş

ti
,j

u
d
eţ

u
ls

u
ce

av
a

-
st

ud
io

TO
PO

,
st

ud
iu

5.
00

0
5.

00
0

5.
00

0
5.

00
0

5.
00

0

G
EO

,
ex

pe
rt

iz
ă

te
hn

ic
ă,

SF

C
on

so
lid

ar
e

zi
d

de
sp

ri
jin

zo
na

pa
rc

sa
t

G
ăl

ăn
e

şt
i,

co
m

un
a

G
ăl

ăn
eş

ti
,j

u
d

eţ
u

ls
u

ce
av

a
—

PĘ
de

ta
li

i
e
x

e
c
y

,ţ
e
;Ü

f'
r.

17
.0

00
17

.0
00

17
.0

00
17

.0
00

17
.0

00

sa
rc

in
ve

ri
fi

ca
re

te
hn

ic
ă,

co
ns

ul
ta

n
ţă

-
‚i

—
-:

•
-

—
•
.
.
.
-
.
-
-
-
-

—
.
-

S
ec

re
ta

r

H
ri

şc
ă

ll
en

uţ
a

iS
,U

i..
.

.
-
—

O
rd

o
n
at

o
r

de
cr

ed
it

e

P
ri

m
ar

M
ir

on
es

cu
Li

vi
u



iu
d
eu

S
u
ce

av
a

S
o
n
"n

a
G

ăl
ăn

eş
ti

L
is

ta

o
b
ie

ct
iv

el
o
r

de
in

ve
st

iţ
ii

pe
an

ul
20

20
,

cu
fi

a
n

ţa
re

p
ar

ţi
al

ă
sa

u
in

te
g

ra
lă

d
e

la
b
u
g
et

u
l

d
e

st
at

re
p
ar

ti
za

te
p
en

tr
u

A
n

ex
a

nr
.

3
la

H
C

L
nr

.
41

di
n

0
8
.1

2
2

0
2

0

ř-
n

ab
il

ii
ar

e
C

en
tr

u
S

o
ci

al
p

en
tr

u
S

ăn
ăt

at
e

pr
in

j
lî

nu
ti

l
B

uc
ov

in
ei

în
co

m
un

a
G

ăĺ
ăn

et
i,

ju
d
eţ

u
ĺ

S
u
ce

av
a

O
e
c
v

e
de

in
ve

st
iţi

i
no

i

iC
.

A
lt

e'
el

tu
ie

li
de

in
ve

st
iţi

i

bu
ge

tu
l

lo
ca

l
de

v
en

it
u
ri

şi
ch

el
tu

ie
li

S
ec

re
ta

r

H
ri

şc
lle

nu
ţa

.
.
.
‘
.

Ă
‘

O
rd

on
at

or
de

cr
ed

it
e

Li
vi

u

.
.

.
‚

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

F
in

an
ţa

te
di

n:

di
n

ca
re

:
C

he
ltu

ie
li

V
al

oa
re

a
T

oa
l

al
oc

aţ
ii

pe
se

am
a

N
r

V
al

oa
re

a
to

ta
le

C
re

di
te

C
re

di
te

A
lte

su
rs

e
D

en
um

ir
ea

ob
ie

ct
iv

el
or

de
in

ve
st

iţi
i

to
ta

lă
cî

.
to

ta
lă

(c
ol

5.
la

co
l.

S
ur

se
pr

op
rii

ba
nc

ar
e

ba
nc

ar
e

co
ns

ti
tu

it
e

bu
ge

ta
re

de
la

tr
an

sf
er

ur
i-

ca
pa

ci
tă

ţi
te

rm
en

PI
F

ac
ua

li
za

tă
9)

in
te

rn
e

ex
te

rn
e

po
riv

it
le

gi
i

(c
ol

.
10

+
bu

ge
tu

l
lo

r
de

la
co

l.
11

)
lo

ca
l

bu
ge

tu
l

de
st

at

o
i

2
3

4
5

6
7

8
9

1O
11

12
13

T
o
ta

l
-

di
n

ca
re

:
23

7.
00

0
23

7.
00

0
23

7.
00

0
14

0.
00

0
97

.0
00

70
.0

00
27

.0
00

iA
O

bi
ec

ti
ve

de
in

ve
st

iţi
ii

în
co

nt
in

ua
re

-
T

ot
al

23
7.

00
0

23
7.

00
0

23
7.

00
0

14
0.

00
0

97
.0

00
70

.0
00

27
.0

00

1
.b

e
c
ti

v
e

de
in

ve
st

iţi
i

no
i

-
T

ot
al

ÍC
A

lte
ch

el
tu

ie
li

de
in

ve
st

iţi
i

-
T

ot
al

j
p

i
u

6
8

.
O

2
-

T
ot

al
-

di
n

ca
re

:
23

7.
00

0
23

7.
00

0
23

7.
00

0
14

0.
00

0
97

.0
00

70
.0

00
27

.0
00

jA
O

le
c
ti

v
e

de
in

ve
st

iţi
ii

în
co

nt
in

ua
re

23
7.

00
0

23
7.

00
0

23
7.

00
0

14
0.

00
0

97
.0

00
70

.0
00

27
.0

00

P
re

şe
di

nt
e

şe
d
in

ţ

23
7.

00
0

23
7.

00
0

23
7.

00
0

14
0.

00
0

97
.0

00
70

.0
00

27
.0

00

Pr
im

ar



Ju
de

ţu
l

S
uc

ea
va

C
om

un
a

G
ăi

n
eş

ti
L

is
ta

o
b
ie

ct
iv

el
o
r

d
e

in
ve

st
iţ

ii
pe

an
ul

20
20

,
cu

fi
n
an

ţa
re

p
ar

ţi
al

ă
sa

u
in

te
g

ra
lă

de
la

b
u
g
et

u
l

d
e

st
at

re
p
ar

ti
za

te
p
en

tr
u

A
ne

xa
nr

.
4

la
H

CL
nr

.
41

di
n

08
.1

2.
20

20

b
u
g
et

u
l

lo
ca

l
de

v
en

it
u
ri

şi
ch

el
tu

ie
li

le
i

-

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

F
in

an
ţa

te
di

n:

di
n

ca
re

:
C

he
ltu

ie
li

V
al

oa
re

a
T

oa
l

al
oc

aţ
ii

pe
se

am
a

N
r.

V
al

oa
re

a
to

ta
le

C
re

di
te

C
re

di
te

A
lte

su
rs

e
D

en
um

ir
ea

ob
ie

ct
iv

el
or

de
in

ve
st

iţi
i

to
ta

lă
cr

t.
to

ta
lă

(c
ol

5.
la

co
l.

S
u

rs
e

pr
op

ri
i

b
an

ca
re

ba
nc

ar
e

co
ns

ti
tu

it
e

bu
ge

ta
re

de
ta

tr
an

sf
er

ur
i-

ca
pa

ci
tă

ţi
te

rm
9n

PI
F

ac
ua

li
za

tă
9)

in
te

rn
e

ex
te

rn
e

po
ri

vi
t

le
gi

i
(c

ol
.

1O
+

bu
ge

tu
l

lo
r

de
la

co
l.

11
)

lo
ca

l
bu

ge
tu

l
de

st
at

O
1

2
3

4
5

6
7

8
9

1O
11

12
13

T
ot

al
-

di
n

ca
re

:
35

2.
00

0
35

2.
00

0
35

2.
00

0
11

9.
00

0
23

3.
00

0
17

9.
00

0
54

.0
00

A
O

bi
ec

ti
ve

de
in

ve
st

iţi
ii

în
co

nt
in

ua
re

-
T

ot
al

35
2.

00
0

35
2.

00
0

35
2.

00
0

11
9.

00
0

23
3.

00
0

17
9.

00
0

54
.0

00

B.
O

bi
ec

ti
ve

de
in

ve
st

iţi
i

no
i

-
T

ot
al

l
t
e

ch
el

tu
ie

li
de

in
ve

st
iţi

i
-

T
ot

al

C
ap

it
o
lu

84
.0

2
-

T
ot

al
-

di
n

ca
re

:
35

2.
00

0
35

2.
00

0
35

2.
00

0
11

9.
00

0
23

3.
00

0
17

9.
00

0
54

.0
00

A
.

O
bi

ec
ti

ve
de

in
ve

st
ili

ii
in

co
nt

in
ua

re
35

2.
00

0
35

2.
00

0
35

2.
00

0
11

9.
00

0
23

3.
00

0
17

9.
00

0
54

.0
00

M
od

er
ni

za
re

dr
um

ur
i

vi
ci

na
ie

pr
in

G
A

L
Ţ

in
ut

il
35

2.
00

0
35

2.
00

0
35

2.
00

0
11

9.
00

0
23

3.
00

0
17

9.
00

0
54

.0
00

B
uc

ov
in

ei
în

co
m

un
a

G
ăl

ăn
es

ti
,

ju
d
eţ

u
l

S
u

ce
av

a

B.
O

bi
ec

ti
ve

de
in

ve
st

iţi
i

no
i

C
.

A
lte

ch
el

tu
ie

li
de

in
ve

st
iţi

i

P
re

şe
di

nt
e

şe
di

nţ
ă

S
ec

re
ta

r
O

rd
on

at
or

de
cr

ed
it

e

to
n

:

..
‘.

.
‘

/
S

o

H
riş

că
lie

nu
ţa

S
S

ĺc
c

E “r
J

.
.

.
—

‘
-
-

Pr
im

ar

M
ir

on
es

c
1
íi

u


